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Чемпіонат U-21
2018/19 11-й тур, Матч №65

Середа, 03.10.2018, 13:00, "Західний", Маріуполь. 20°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 1

«Карпати» Львів

1 Гриценко Євген
30 Семеніхін Іван (К)
46 Савін Владислав
5 Дава
2 Шинкаренко Дмитро
6 Білокінь Євгеній
28 Коробенко Андрій
23 Путря Ілля
17 Горбунов Сергій
11 Проданов Євген
77 Бугай Владислав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
8 Петерман Микита
76 Крашневський Ігор
29 Матвєєв Кирило
7 Бабій Владислав
99 Вакула Владислав
9 Мочевінський Іван

Тренер
Орбу Геннадій

38 Пеньков Герман
3 Веремієнко Олег
4 Авраменко Олександр
2 Векляк Богдан
7 Саутін Дмитро
9 Лях Ростислав
21 Толочко Роман (К)
20 Сільченко Віталій
15 Рудюк Володимир
10 Притула Остап
24 Санчес Катріель Ігнасіо

Запасні
30 Ющишин Вадим
8 Рибачук Олександр
19 Слива Роман
22 Куртяк Богдан
5 Дерман Максим
14 Черепущак Юрій

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Толмачов Сергій
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2018/19, 11-й тур, Матч №65
Середа, 03.10.2018, 13:00, "Західний", Маріуполь. 20°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 1 «Карпати» Львів
36' 24 Санчес Катріель Ігнасіо

38' 2 Векляк Богдан

5 Дава 39'

5 Дава 41'

45+1' 9 Лях Ростислав

2 Шинкаренко Дмитро 45+1'

68' 10 Притула Остап

69' 9 Лях Ростислав
19 Слива Роман

78' 24 Санчес Катріель Ігнасіо
14 Черепущак Юрій

28 Коробенко Андрій
29 Матвєєв Кирило 80'

23 Путря Ілля
9 Мочевінський Іван 81'

81' 20 Сільченко Віталій
8 Рибачук Олександр

11 Проданов Євген
99 Вакула Владислав 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


